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Uuden Etelä-Savon hyvinvointialueen ICT-Sote on vaativa ja aikataulultaan 
kriittinen projekti, joka täytyy suunnitella ja toteuttaa huolellisesti. Oikein 
toteutettuna koko hyvinvointialueen yhteinen ICT-infrastruktuuri on 
merkittävä uusien palveluiden ja säästöjen mahdollistaja. Eri 
käyttäjäryhmien nykyiset ja tulevat tarpeet on kyettävä huomioimaan 
suunnittelussa riittävän yksityiskohtaisesti. ICT-ratkaisut ja digitalisaatio 
ovat välineitä asiakkaiden paremmalle palvelulle sekä hyvinvoinnin ja 
toimintakyvyn ylläpitämiselle ja kehittämiselle.  
  

ICT-infrastruktuurin ensimmäisen vaiheen työt:   
 laaditaan alustava projektisuunnitelma hyvinvointialueen ICT-

infran toteutusprojektista   
 projektin sisältö, työmääräarvio, aikatauluarvio   
 suunnitelmaa täydennetään ja tarkennetaan hankkeen 

aikana   
 projektisuunnitelman ensimmäinen versio.  

  
 Toteutetaan välttämättömiä, hyvinvointialueen alkuvaiheen 

ICT-muutostyöt, esim.   
 palvelininfran, palomuurien ja verkon muutos- ja 

käynnistystyötä   
 AD-luottosuhteiden laadintatehtäviä hyvinvointialueen 

toimijoiden välille   
 Domain Controller -muutoksia ja laajennuksia   
 CA-muutostyötä   
 alkuvaiheen testaustoimenpiteitä   
 muita alkuvaiheen välttämättömät ICT-infran 

muutostöitä.   
   
Projektisuunnitelman laadinta toteutus   
 
Projektisuunnitelman laadinnasta vastaa Fujitsun projektipäällikkö Tero 
Koivunen, yhdessä Fujitsun asiantuntijoiden kanssa. Suunnitelmassa 
huomioidaan hyvinvointialueen työryhmien tavoitetilakuvaukset.   
  
Asiantuntijatyöt vaiheen aikana aikavälillä 11/2021-01/2022   

  Vaiheen aikaisiin asiantuntijatöihin osallistuvat tarvelähtöisesti 
Fujitsun ICT-asiantuntijat ja arkkitehdit   

  Alkuvaiheen välttämättömät asiantuntijatyöt ajoittuvat 
aikavälille 11/2021 - 01/2022 (31.1.2022)   

  Tämän jälkeen tehtävistä töistä sovitaan erikseen ja ne 
kuvataan laadittavassa projektisuunnitelmassa   

  
    Varsinaisesta laajamittaisesta hyvinvointialueen ICT-

projektista ja sen toteuttamisesta päätetään ja sovitaan 
erikseen, kun Fujitsun laatima projektisuunnitelma on 
valmistunut.  

 
Valmistelujohtaja Kortelaisen esitys:  



 
 Väliaikainen valmistelutoimielin 

 
1. päättää, että hyvinvointialueen ICT-infrastruktuurin ensivaiheen 
muutostyöt ja suunnitelmat toteutetaan esittelytekstissä mainitun 
suunnitelman mukaisesti  
2. valtuuttaa muutosjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen Fujitsu Oy:n 
kanssa. 
 

Päätös: Valmistelutoimielin hyväksyi päätösesityksen. 
 
 
 
 


